



TRAGICZNY WYPADEK NA SKRZYŻOWANIU - **JEDNA OSOBA NIE ŻYJE**

W czwartek (22 lipca), o godz. 13.50, w Ostrzeszowie, na skrzyżowaniu ulicy Podgórnej z Kamienną, 85-letni mieszkaniec Ostrzeszowa, kierując fiatem, nie ustąpił pierwszeństwa jadącemu prawidłowo samochodowi ciężarowemu marki Renault, doprowadzając do zderzenia.

W wypadku ucierpiały dwie pasażerki fiata, 76- i 80-letnia mieszkanka Ostrzeszowa. Kobiety zostały prze-

transportowane do szpitala w Ostrowie Wlkp.

Z informacji, jakie dotarły w miniony poniedziałek do redakcji, wiemy, że jedna z pasażerek fiata zmarła w wyniku odniesionych obrażeń. Te złe wiadomości potwierdziła rzeczniczka prasowa KPP w Ostrzeszowie - asp. Magdalena Hańdziuk.

CO DZIAŁO SIĘ W KRASZEWICACH?

W minioną sobotę wieczorem, przy jednej z posesji na ul. Leśnej w Kraszewicach, powstało spore zamieszanie - na miejscu była policja, straż pożarna, pogotowie.

Okazuje się, że strażacy zostali wezwani na prośbę funkcjonariuszy policji, bowiem na dachu



budynku mieszkalnego znajdował się mężczyzna.

Strażacy, przy użyciu drabiny i podnośnika hydraulicznego, pomogli policjantom (zabezpieczonym dodatkowo w tzw. uprząże i liny) dostać się do osoby, która przebywała na

wysokości około 7 metrów. Dodatkowo druhowie przy elewacji budynku rozstawili tzw. skokochron.

Na szczęście funkcjonariuszom, po przeprowadzonych mediacjach, udało się nakłonić mężczyznę, aby zszedł z dachu.

Policja w tej chwili nie może mówić o szczegółach zdarzenia; nieoficjalnie dowiedzieliśmy się, że mężczyzna mógł być sprawcą włamania. Do sprawy wrócimy. (r)

Antoni Wrzalski z tytułem „EUROKIBIC 2021”



Opadły już emocje po piłkarskich Mistrzostwach Europy - znamy mistrza, finalistów, wiemy też, jak wypadli biało-czerwoni. Owszem, emocji może nawet nam dostarczyli, lecz happy endu zabrakło. Jedynie postawa w meczu z Hiszpaniami, a jeszcze bardziej nieoczekiwany remis, jaki wówczas osiągnęli, stanowiła jaśniejszy punkt występu Polaków na EURO.

Dokończenie na str. 7.

Czy ścigany listem gończym, podejrzany o morderstwo Jacek Jaworek był w sklepie w Czarnymlesie?

W minioną niedzielę dotarła do nas informacja, że w ostatnim czasie w jednym ze sklepów w Czarnymlesie (gmina Przygodzice) miał pojawić się poszukiwany przez policję - Jacek Jaworek.

Mężczyzna ten poszukiwany jest listem gończym w związku z podejrzeniem dokonania potrójnego zabójstwa; do tragedii doszło 10 lipca w miejscowości

Borowce k. Częstochowy (w domu jednorodzinnym zastrzelono małżeństwo i ich 17-letniego syna).

Komendant Wojewódzki Policji w Katowicach wyznaczył nagrodę w wysokości 20 tysięcy złotych za informację, które pomogą zatrzymać mężczyznę lub odnaleźć jego ciało (niewykluczone, że mężczyzna nie żyje).

Dokończenie na str. 3.



WYROK ZA SPOWODOWANIE ŚMIERTELNEGO WYPADKU

W nocy z 14 na 15 lipca zeszłego roku doszło do tragicznego wypadku, w którym zginęła nastolatka.

Przypomnijmy. W Ligocie, na drodze prowadzącej do Sycowa, doszło do wypadku z udziałem audi A4. Kierujący, na łuku drogi nie dostosował prędkości do panujących warunków, w wyniku czego stracił kontrolę nad pojazdem i zjechał do rowu, tam auto kilkakrotnie dachowało. Kierowcą był 25-letni mieszkaniec powiatu oleśnickiego,

który nie dość, że nie posiadał uprawnień do kierowania, był pod wpływem alkoholu. W wypadku śmierć poniosła 16-letnia pasażerka, również mieszkanka powiatu oleśnickiego. Samochodem podróżowali także 19-letni mężczyzna i druga 16-latką (pow. oleśnicki) którzy wraz z kierowcą trafili do szpitala na obserwację.

Dokończenie na str. 3.